
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 8 de dezembro de 2020 Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7369D0768D817A7C1FBDCD9E99D1AF3D



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 147/2020.

• EXTRATOS DE DISPENSAS E CONTRATOS - AGOSTO A NOVEMBRO 2020.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7369D0768D817A7C1FBDCD9E99D1AF3D



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Souto Soares

.

.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DD1218A306AC5C78FD150A8E209D08F

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 147/2020                             
Souto Soares – Bahia, 08 de dezembro de 2020. 

                          
 

“Concede licença prêmio ao 
funcionário, que especifica e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Conceder licença prêmio à servidora pública municipal a senhora MARIA DE 
FÁTIMA FERREIRA DE SOUZA ANJOS, auxiliar operacional, pertencente ao quadro de 
servidores efetivos desta Prefeitura. 
  
Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 05 de dezembro de 2020, estendendo-se 
até o dia 05 de março de 2021. 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 05 de dezembro de 2020. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2017/2020                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7369D0768D817A7C1FBDCD9E99D1AF3D


		2020-12-08T11:21:26-0300




